

Le Management ApS
CVR-nr. 33060009
Sønder Alle 6, 2.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jannick Lindberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Le Management ApS
Sønder Alle 6, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33060009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 81101112
Hjemmeside: www.lemangement.dk

Direktion

Jannick Lindberg
Martin Lyneborg Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for modebranchen samt dermed forbudne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.664 t.kr. efter skat mod et overskud på 8.512 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.698.496	16.346.221
Personaleomkostninger	1	(6.546.327)	(4.796.635)
Af- og nedskrivninger		<u>(356.351)</u>	<u>(302.453)</u>
Driftsresultat		9.795.818	11.247.133
Andre finansielle indtægter	2	324.030	163.730
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(86.895)</u>	<u>(111.519)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.032.953	11.299.344
Skat af ordinært resultat	4	<u>(2.369.428)</u>	<u>(2.786.893)</u>
Årets resultat		<u><u>7.663.525</u></u>	<u><u>8.512.451</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		7.663.525	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		8.512.451	0
Overført resultat		<u>(8.512.451)</u>	<u>8.512.451</u>
		<u><u>7.663.525</u></u>	<u><u>8.512.451</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		120.266	161.502
Immaterielle anlægsaktiver	5	120.266	161.502
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		647.460	766.777
Indretning af lejede lokaler		19.737	27.297
Materielle anlægsaktiver	6	667.197	794.074
Deposita		254.671	257.931
Finansielle anlægsaktiver		254.671	257.931
Anlægsaktiver		1.042.134	1.213.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.083.175	4.102.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.456.482	3.324.435
Andre tilgodehavender		107.963	161.361
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	478	17.277
Periodeafgrænsningsposter		0	19.387
Tilgodehavender		16.648.098	7.625.408
Likvide beholdninger		3.887.246	9.787.132
Omsætningsaktiver		20.535.344	17.412.540
Aktiver		21.577.478	18.626.047

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	84.210	84.210
Overført overskud eller underskud		0	8.512.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.663.525	0
Egenkapital		<u>7.747.735</u>	<u>8.596.661</u>
Udskudt skat		4.709	91.172
Hensatte forpligtelser		<u>4.709</u>	<u>91.172</u>
Bankgæld		79.965	118.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.477	145.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16	0
Skyldig selskabsskat		2.455.891	2.757.341
Anden gæld		10.800.438	6.915.988
Periodeafgrænsningsposter		24.247	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.825.034</u>	<u>9.938.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.825.034</u>	<u>9.938.214</u>
Passiver		<u>21.577.478</u>	<u>18.626.047</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	84.210	8.512.451	0	0	8.596.661
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	(8.512.451)	0	(8.512.451)
Årets resultat	0	(8.512.451)	8.512.451	7.663.525	7.663.525
Egenkapital ultimo	84.210	0	0	7.663.525	7.747.735

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.391.871	3.836.118
Pensioner	714.950	620.736
Andre omkostninger til social sikring	136.155	108.125
Andre personaleomkostninger	303.351	231.656
	6.546.327	4.796.635
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.050	87.273
Renteindtægter i øvrigt	151.980	76.457
	324.030	163.730
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	36.159
Renteomkostninger i øvrigt	86.895	75.360
	86.895	111.519
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.455.891	2.757.341
Ændring af udskudt skat	(86.463)	29.552
	2.369.428	2.786.893

Noter

	Goodwill kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		206.173
Kostpris ultimo		206.173
Af- og nedskrivninger primo		(44.671)
Årets afskrivninger		(41.236)
Af- og nedskrivninger ultimo		(85.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		120.266
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.463.706	48.543
Tilgange	188.239	0
Kostpris ultimo	1.651.945	48.543
Af- og nedskrivninger primo	(696.929)	(21.246)
Årets afskrivninger	(307.556)	(7.560)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.004.485)	(28.806)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	647.460	19.737

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende pr. 31.12.2015 består af tilgodehavende hos direktionen på 478 kr., som vedrører lån ydet til ledelsen i regnskabsåret 2014.

Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånene forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,2% p.a.

Lånet er indfriet i 2016.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anpartsklasse A	80	1.000,00	80.000
Anpartsklasse B	4	1.000,00	4.210
	<u>84</u>		<u>84.210</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	84.210	84.210	80.000	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0	4.210	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>84.210</u>	<u>84.210</u>	<u>84.210</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.